
ZARZĄDZENIE NR 960/2024 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LXXV/517/2023 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 20 grudnia 2023r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2024 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 12 uchwały budżetowej „Zadania inwestycyjne i wydatki majątkowe 
realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 16 uchwały budżetowej „Wydatki na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 55 616 243,75 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 707 678,32 zł 

b) dochody majątkowe 14 908 565,43 zł 

2) wydatki ogółem 60 344 305,49 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 40 449 676,34 zł 

b) wydatki majątkowe 19 894 629,15 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 471 432,34 1 471 917,83

Pozostała działalność 55 192,34 55 677,83

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

212,34 697,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 704,00 30 180,00

Pozostała działalność 20 704,00 30 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

12 704,00 22 180,00

855 Rodzina 3 445 700,00 3 452 772,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 011 000,00 3 015 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 940 000,00 2 944 124,00

Pozostała działalność 2 700,00 5 648,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 700,00 5 648,00

55 599 210,26 55 616 243,75

85295

85395

85502

85595

Razem: 17 033,49

Rozdział Zmiana

485,49

485,49

485,49

9 476,00

9 476,00

9 476,00

7 072,00

4 124,00

4 124,00

2 948,00

2 948,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 960/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 337 971,40 1 337 971,40

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 400,00 214 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 143 600,00 133 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 113 571,40 1 123 571,40

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 531,40 844 531,40

750 Administracja publiczna 6 125 788,01 6 125 788,01

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 362 493,00 5 362 493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 475 510,00 3 475 005,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 236 671,00 237 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 399 260,00 399 260,00

Zarządzanie kryzysowe 1 860,00 1 860,00

4260 Zakup energii 500,00 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 200,00

801 Oświata i wychowanie 16 287 023,71 16 287 023,71

Szkoły podstawowe 9 910 851,89 9 885 839,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 96 648,00 95 696,33

4300 Zakup usług pozostałych 270 380,00 268 130,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 19 160,00 22 610,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 838 689,00 4 823 389,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 403 396,00 393 434,96

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 123 429,82 1 124 369,44

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 34 597,00 35 536,62

Świetlice szkolne 430 218,00 432 518,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 22 220,00 24 520,00

Dowożenie uczniów do szkół 956 634,00 846 634,00

4300 Zakup usług pozostałych 956 191,00 846 191,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 898 180,00 897 730,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 160,00 44 710,00-450,00

80113

80148 -450,00

2 300,00

-110 000,00

-110 000,00

2 300,00

-15 300,00

-9 961,04

939,62

939,62

80103

80107

80101

Rozdział Zmiana

0,00

-10 000,00

-10 000,00

10 000,0070007

75421

75023

70005

505,00

0,00

-25 012,71

-951,67

-2 250,00

3 450,00

-200,00

0,00

0,00

200,00

10 000,00

0,00

0,00

-505,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 960/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

786 742,00 806 848,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 693,00 55 693,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 100,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 23 672,00 29 678,88

Pozostała działalność 192 914,00 305 030,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 401,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 541,42

4300 Zakup usług pozostałych 18 280,00 128 280,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 173,12

852 Pomoc społeczna 3 644 236,34 3 644 721,83

Domy pomocy społecznej 87 850,00 131 850,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 87 850,00 131 850,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 651 250,00 607 250,00

3110 Świadczenia społeczne 641 500,00 597 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 355 364,00 1 355 364,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 1 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 93 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 128,00 4 628,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00 2 100,00

Pozostała działalność 452 684,34 453 169,83

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

212,34 697,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 704,00 30 180,00

Pozostała działalność 20 704,00 30 180,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

12 640,00 21 440,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 140,00

855 Rodzina 4 940 074,72 4 947 146,72

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 3 076 915,00 3 081 039,00

3110 Świadczenia społeczne 2 664 759,00 2 668 759,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 119 554,00 124 114,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 897,00 9 347,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 120,00 215 049,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 078,00 3 210,00

85502

85395

132,00

929,00

4 560,00

450,00

4 000,00

4 124,00

600,00

76,00

7 072,00

8 800,00

9 476,00

485,49

485,49

9 476,00

1 500,00

85295

85219

85214

85202

500,00

0,00

800,00

-2 800,00

-44 000,00

485,49

44 000,00

44 000,00

-44 000,00

173,12

110 000,00

112 116,21

1 401,67

541,42

6 006,88

100,00

20 106,88

14 000,00

80195

80150

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 375,00 6 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 471,00 11 850,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 542 629,72 1 542 629,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 983 792,00 982 291,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 000,00 47 501,00

Pozostała działalność 2 700,00 5 648,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 2 700,00 5 648,00

926 Kultura fizyczna 2 648 910,96 2 648 910,96

Pozostała działalność 647 572,96 647 572,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 173 200,88 171 200,88

4300 Zakup usług pozostałych 25 097,31 27 097,31

60 327 272,00 60 344 305,49Razem:

2 000,00

17 033,49

-2 000,00

92695

85595 2 948,00

2 948,00

0,00

0,00

1 501,00

85516

-1 501,00

-4 326,00

-1 621,00

0,00

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 3



w złotych

dochody wlasne jst kredyty i pożyczki
środki pochądzące z

innych źródeł

środki wymienione w
art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01008 605 Rudawa - modernizacja rowu gminnego   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

2 010 01008 605 Turzany - Modernizacja rowów gminnych   11 365,68      11 365,68      11 365,68    Urząd Gminy

3 010 01043 605
Rozbudowa i modernizacja systemu zaopatrzenia w
wodę pitną mieszkańców Gminy Wińsko 

  7 812 294,86      3 866 057,43      461 220,00      3 404 837,43    Urząd Gminy

4 010 01043 605 Odpłatne przejęcie urządzeń wodociągowych   265 000,00      305 000,00      305 000,00    Urząd Gminy

5 010 1043 605
Dolumntacja projektowa dot. Budowy sieci
wodociągowej łączącej miejscowości Białawy
Wielkie - Turzany

  96 000,00      96 000,00      96 000,00    Urząd Gminy

6 010 01044 605
Modernizacja oczyszczalni ścieków i przepompowni
w Gminie Wińsko

  904 000,00      904 000,00      904 000,00    Urząd Gminy

7 010 1044 605
Wykonanie oczyszczalni ścieków przy świetlicy w
Węgrzcach oraz przy SP Głębowice

  235 010,00      235 010,00      235 010,00    Urząd Gminy

8 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja drogi powiatowej w Gminie Wińsko -
edycja 8

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

9 600 60014 630
Dotacja dla powiatu wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wołowskiego - edycja 8

  176 500,00      176 500,00      176 500,00    Urząd Gminy

10 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie
"Modernizacja dróg powiatowych na terenie
Powiatu Wołowskiego"

  43 200,00      43 200,00      43 200,00    Urząd Gminy

11 600 60014 630
Dotacja dla Powiatu Wołowskiego na zadanie :
Modernizacja dróg powiatowych w Powiacie
Wołowskim wraz z nadzorem inwestorskim

  933 000,00      933 000,00      933 000,00    Urząd Gminy

12 600 60016 605 Rogów Wołowski - przebudowa chodnika   14 500,00      14 500,00      14 500,00    Urząd Gminy

13 600 60016 605 Słup - przebudowa chodnika   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

14 600 60016 605 Węglewo - wykonanie odwodnienia drogi - etap II   2 000,00      2 000,00      2 000,00    Urząd Gminy

15 600 60016 605 Wińsko - wykonanie progów zwalniających   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

Planowane wydatki

Łączne koszty
finansowe

z tego źródła finansowania
Jednostka

organizacyjna
realizująca program

lub koordynująca
wykonanie

rok budżetowy 2024
(7+8+9+10)

Zadnia inwestycyjne i wydatki majątkowe realizowane w gminie Wińsko w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnegoPar.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 960/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1



16 600 60016 605 Wykonanie Park&Ride w Małowicach   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

17 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim - edycja 8

  4 000 000,00      4 000 000,00      9 500,00      190 500,00      3 800 000,00    Urząd Gminy

18 600 60016 605
Przebudowa i modernizacja sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim

  2 660 000,00      2 601 200,00      1 200,00      2 600 000,00    Urząd Gminy

19 600 60016 605
Modernizacja i przebudowa sieci dróg gminnych na
terenie Gminy Wińsko wraz z nadzorem
inwestorskim

  2 000 000,00      2 000 000,00      100 000,00      1 900 000,00    Urząd Gminy

20 600 60016 605
Modernizacja przepustu na drodze gminnej w
Staszowicach

  20 300,00      20 300,00      20 300,00    Urząd Gminy

21 600 60016 606 Wykup gruntów pod drogi   100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

22 600 60095 605
Cyklostrada Dolnoślaska - Szlak Miedziany Gmina
Wińsko

  60 000,00      60 000,00      60 000,00    Urząd Gminy

23 700 70005 605
Budowa osiedla domków jednorodzinnych i
bliźniaczych w Głębowicach - etap I

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    Urząd Gminy

24 700 70007 605
Przebudowa części budynku w miejscowości
Wińsko przy ul.
Piłsudskiego 27

  788 531,40      788 531,40      157 706,28      630 825,12    Urząd Gminy

25 700 70007 605
Modernizacja dachu na budynku gminnym w
Głębowicach

  46 000,00      46 000,00      46 000,00    Urząd Gminy

26 700 70007 605
Projekt instalacji zbiornikowej gazu płynnego wraz z
instalacją wewnętrzną gazu w budynku
mieszkalnym w Piskorzynie

  10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

27 754 75405 6170
Dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy
Powiatowej Policji w Wołowie

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

28 754 75412 606
 Zakup  samochodów ratowniczo-gaśniczych dla
OSP Krzelów i OSP Wińsko

  100 000,00      100 000,00      100 000,00    Urząd Gminy

29 754 75412 605 Modernizacja remizy OSP Smogorzów Wielki   25 000,00      25 000,00      25 000,00    Urząd Gminy

30 755 75412 605 Orzeszków - modernizacja remizy OSP   15 500,00      15 500,00      15 500,00    Urząd Gminy

31 754 75412 605 Wińsko - modernizacja remizy strażackiej   3 000,00      3 000,00      3 000,00    Urząd Gminy

32 754 75495 605 Moczydlnica Klasztorna - wykonanie monitoringu   12 500,00      12 500,00      12 500,00    Urząd Gminy

33 801 80101 605 Modernizacja instalacji elektrycznej SP Krzelów   7 500,00      7 500,00      7 500,00    SP Krzelów

34 801 80101 605 Modernizacja monitoringu SP Krzelów   10 000,00      10 000,00      10 000,00    SP Krzelów

35 801 80101 605 Modernizacja budynku SP Krzelów   10 000,00      10 000,00      10 000,00    SP Krzelów

36 801 80101 605 Wykonanie monitoringu SP Orzeszków   8 500,00      8 500,00      8 500,00    SP Orzeszków

37 801 80101 605 Modernizacja toalety w SP Wińsko   30 000,00      30 000,00      30 000,00    SP Wińsko

38 801 80101 605 Adaptacja auli na 2 sale lekcyjne SP Głębowice   25 000,00      25 000,00      25 000,00    SP Głębowice

39 801 80103 605
Wykonanie klimatyzacji w oddziałach
przedszkolnych SP Orzeszków

  5 000,00      5 000,00      5 000,00    SP Orzeszków

40 801 80104 605
Modernizacja budynku Przedszkola
Samorządowego w Wińsku

  30 000,00      30 000,00      30 000,00    PS Wińsko

41 855 85516 605 Maluch Plus 2023 w Gminie Wińsko   332 000,00      59 568,57      10 361,68      49 206,89    Urząd Gminy

42 900 90001 623
Dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

  50 000,00      50 000,00      50 000,00    Urząd Gminy

43 900 90002 605 Rekultywacja terenów gminnych   250 000,00      250 000,00      250 000,00    Urząd Gminy

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 2



44 900 90002 605 Rekultywacja dzikiego wysypiska śmeci Konary   230 000,00      230 000,00      230 000,00    Urząd Gminy

45 900 90015 605
Modernizacja oświetlenia ulicznego na
energooszczędne

  79 700,00      79 700,00      79 700,00    Urząd Gminy

46 900 90004 606 Aleksandrowice - zakup kosiarki - traktorka   13 000,00      13 000,00      13 000,00    Urząd Gminy

47 900 90004 606 Iwno - zakup kosiarki - traktorka   13 880,00      13 880,00      13 880,00    Urząd Gminy

48 900 90004 606 Konary - zakup kosiarki - traktorka   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

49 900 90015 605 Głębowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   14 000,00      14 000,00      14 000,00    Urząd Gminy

50 900 90015 605 Jakubikowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 500,00      5 500,00      5 500,00    Urząd Gminy

51 900 90015 605 Krzelów - rozbudowa oświetlenia ulicznego   24 000,00      24 000,00      24 000,00    Urząd Gminy

52 900 90015 605 Małowice - rozbudowa oświetlenia ulicznego   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

53 900 90015 605 Rudawa - rozbudowa oświetlenia ulicznego   5 900,00      5 900,00      5 900,00    Urząd Gminy

54 900 90015 605 Wińsko - rozbudowa oświetlenia ulicznego   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

55 900 90095 605 Rewitalizacja Rynku w Wińsku   200 000,00      200 000,00      200 000,00    Urząd Gminy

56 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Białawach wraz
z otoczeniem

  23 157,47      23 157,47      350,00      22 807,47    Urząd Gminy

57 921 92109 605 Dąbie - modernizacja świetlicy   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

58 921 92109 605 Domanice - modernizacja świetlicy   14 400,00      14 400,00      14 400,00    Urząd Gminy

59 921 92109 605 Gryżyce - modernizacja świetlicy   6 127,73      6 127,73      6 127,73    Urząd Gminy

60 921 92109 605 Baszyn - modernizacja świetlicy   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

61 921 92109 605 Krzelów - modernizacja świetlicy   4 500,00      4 500,00      4 500,00    Urząd Gminy

62 921 92109 605
Morzyna - wykonanie ogrodzenia terenu przy
śweitlicy

  10 608,51      10 608,51      10 608,51    Urząd Gminy

63 921 92109 605 Orzeszków - wykonanie klimatyzacji   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

64 921 92109 605 Piskorzyna - modernizacja świetlicy   17 534,62      17 534,62      17 534,62    Urząd Gminy

65 921 92109 605 Białawy Małe - modernizacja świetlicy   9 000,00      9 000,00      9 000,00    Urząd Gminy

66 921 92109 605 Rajczyn - modernizacja świetlicy   7 304,97      7 304,97      7 304,97    Urząd Gminy

67 921 92120 605 Rewitalizacja zabytków w Gminie Wińsko   134 000,00      134 000,00      134 000,00    Urząd Gminy

68 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Głębowice na realizację zadania
pn.: "Rewaloryzacja Zespołu Kościelno-Klasztornego
w Głębowicach"

  745 000,00      379 950,00      379 950,00    Urząd Gminy

69 921 92120 657
Dotacja dla Parafii Smogorzów Wielki na realizację
zadania pn.: "Renowacja figur drewnianych,

  140 976,00      71 898,00      71 898,00    Urząd Gminy

70 926 92601 605
Uzupełnienie gminnej infrastruktury sportowej dla
potrzeb szkół i klubów LZS na terenie Gminy Wińsko
wraz z nadzorem inwestorskim

  2 040 000,00      999 600,00      999 600,00    Urząd Gminy

71 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznych w Gminie
Wińsko

  120 000,00      120 000,00      120 000,00    Urząd Gminy

72 926 92695 605 Odnowa Dolnośląskiej Wsi   110 000,00      110 000,00      110 000,00    Urząd Gminy

73 926 92695 605
Rewitalizacja przestrzeni publicznej Rynku w
Wińsku

  6 150,00      6 150,00      6 150,00    Urząd Gminy

74 926 92695 605 Chwałkowice - modernizacja działki gminnej   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

75 926 92695 605 Dąbie - doposażenie oraz ogrodzenie placu zabaw   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

76 926 92695 605 Głębowice -wyposażenie placów zabaw   16 000,00      16 000,00      16 000,00    Urząd Gminy

77 926 92695 605 Gryżyce - wyposażenie placu zabaw   6 127,73      6 127,73      6 127,73    Urząd Gminy

78 926 92695 605 Krzelów - modernizacja boiska   6 500,00      6 500,00      6 500,00    Urząd Gminy

605, 610

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 3



79 926 92695 605 Łazy - wyposażenie placu zabaw   8 000,00      8 000,00      8 000,00    Urząd Gminy

80 926 92695 605 Naroków - wykonanie domku ogrodnika   15 000,00      15 000,00      15 000,00    Urząd Gminy

81 926 92695 605 Orzeszków - wyposażenie boiska   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

82 926 92695 605 Białawy Małe - doposażenie placu zabaw   9 000,00      9 000,00      9 000,00    SP Głębowice

83 926 92695 605
Smogorzów Wielki - zagospodarowanie placu
rekreacyjnego

  20 000,00      20 000,00      20 000,00    Urząd Gminy

84 926 92695 605 Stryjno - modernizacja byłej remizy   9 400,00      9 400,00      9 400,00    Urząd Gminy

85 926 92695 605 Stryjno - wyposażenie placu zabaw   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

86 926 92695 605 Białawy Wielkie - doposażenie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

87 926 92695 605 Węglewo - modernizacja placu zabaw   11 236,31      11 236,31      11 236,31    Urząd Gminy

88 926 92695 605 Wińsko - wykonanie monitoringu - etap IV   11 492,21      11 492,21      11 492,21    Urząd Gminy

89 926 92695 605 Wińśko - wyposażenie placu zabaw   7 000,00      7 000,00      7 000,00    Urząd Gminy

90 926 92695 605 Wrzeszów - doposażenie placu zabaw   5 000,00      5 000,00      5 000,00    Urząd Gminy

91 926 92695 605 Boraszyce Wielkie - modernizacja boiska   6 545,25      6 545,25      6 545,25    Urząd Gminy

92 926 92695 605 Brzózka - wyposażneie placu zabaw   10 000,00      10 000,00      10 000,00    Urząd Gminy

93 926 92695 605 Budków - ogrodzenie placu zabaw   6 000,00      6 000,00      6 000,00    Urząd Gminy

94 926 92695 605 Buszkowice Małe - wyposażenie boiska   9 383,27      9 383,27      9 383,27    Urząd Gminy

  25 606 626,01      19 894 629,15      4 635 504,24      1 400 000,00      13 809 918,02      49 206,89      -      razem

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 4



1. 2. 3. 4. 5. 6.  7.   8. 

900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 13 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 086,17

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4260
opłata za bieżące utrzymanie

świetlicy
1 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 230,00

18 316,17

600 60016 4210
zakup tłucznia do utwardzenia

dróg
10 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 233,05

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 10 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
926 92695 4300 organizacja dożynek 4 000,00

926 92695 4210 organizacja dożynek 1 000,00

26 233,05

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 9 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 500,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 9 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 841,71

22 341,71

926 92695 4430 ubezpieczenie terenu rekreacyjnego 1 000,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 120,29

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 173,02

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 1 011,80

900 90004 4710 utrzymanie zieleni 15,18

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 3 900,00
921 92109 4260  utrzymanie i wyposażenie 1 900,00
926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 100,00

24 220,29

921 92109 4300
wykonanie remontu świetlicy i

zagospodarowanie terenu wokół
świetlicy

10 499,58

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 400,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 300,00

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku

Planowane środki ogółem na realizację poniższych przedsięwzięć

Lp.
nazwa
sołectwa

Dzia
ł

Rozdz par. Nazwa zadania - przedsięwzięcia 
 Przyznane
środki na
2024r.  

 Planowane wydatki
w 2024r.  

WYDATKI 

Aleksandrowice

Białawy Małe

razem

18 316,17

22 341,71

razem

Baszyn2 26 233,05

1

3

razem

24 220,294
Białawy
Wielkie

razem

15 699,585 Boraszyce Małe

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 960/2024

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1



900 90004 4300 utrzymanie zieleni 1 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

15 699,58

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 8 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 200,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

926 92695 4210 wyposażenie placu zabaw 1 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00
926 92695 6050 modernizacja boiska 6 545,25

17 645,25

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 5 500,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 370,50

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 10 000,00

16 370,50

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 6050 ogrodzenie placu zabaw 6 000,00

600 60016 4210 zakup znaków drogowych 1 000,00
921 92109 4260  utrzymanie i wyposażenie 2 500,00

921 92109 4210
 utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
5 512,63

23 012,63

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 6050 wyposażenie boiska 9 383,27

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 2 000,00

18 383,27

926 92695 6050 modernizacja działki gminnej 15 000,00

921 92109 4260
utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
500,00

921 92109 4210
utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
2 681,99

18 181,99

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 479,44

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 300,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

926 92695 6050
doposażenie oraz ogrodzenie placu

zabaw
6 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 7 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

17 779,44
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 428,66

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 14 400,00

926 92695 4210 organizacja wycieczki 3 757,16

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

18 785,82

926 92695 6050 wyposażenie placów zabaw 16 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 694,62
13 Głębowice 41 194,62

18 785,82

razem

17 779,44

12 Domanice

razem

11 Dąbie

razem

15 699,58

6
Boraszyce

Wielkie

5 Boraszyce Małe

17 645,25

razem

razem

9 18 383,27
Buszkowice

Małe

razem

Chwałkowice10 18 181,99

razem

razem

Budków8

16 370,50

23 012,63

7 Brzózka

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia uliczego 14 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 1 500,00
900 90004 4210 utrzymanie zieleni 5 000,00

41 194,62

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 500,00

600 60016 4270 remont drogi 5 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 100,00
926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

926 92695 4210 konserwacja i modernizacja altany 2 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 874,33

16 974,33

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 6 127,73

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 2 000,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 6 127,73

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4 000,00

19 255,46

926 92695 4360 opłata abonamentowa 1 800,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 3 600,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 500,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 600,00

900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 13 880,00

28 380,00

900 90015 6050 rozbudowa oświetelenia ulicznego 5 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 600,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 500,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 400,00
926 92695 4210 doposażenie placu zabaw 3 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 832,48

15 632,48

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 3 000,00

600 60016 4300 utwardzenie dróg gminnych 13 205,96

16 705,96

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

922 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 7 097,31

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 7 000,00

921 92109 4210
zagospodarowanie terenu przy

świetlicy
3 000,00

20 597,31

921 92109 4210 zakup namiotów plenerowych 6 000,00

900 90004 6060 zakup kosiarki - traktorka 15 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 288,66

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00
921 92109 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00

24 488,66

921 92109 6050 modernizacja  świetlicy 4 500,00

921 92109 4210
utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
1 000,00

15

14 Grzeszyn

13 Głębowice

17

16 Iwno

Gryżyce

Jakubikowice

Kozowo19

41 194,62

19 255,46

16 974,33

razem

razem

razem

28 380,00

65 817,46

16705,96

15 632,48

24 488,66

20 597,31

razem

razem

Kleszczowice18

razem

razem

20

21

Konary

razem

KrzelówId: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 3



900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 317,46

754 75412 4210 modernizacja remizy OSP 10 000,00

926 92695 6050 modernizacja boiska 6 500,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 13 000,00
900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia uliczego 24 000,00

65 817,46

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 645,25

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 8 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 2 500,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 000,00

17 645,25

921 92109 4300 konserwacja klimatyzacji 492,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00
900 90015 6050 rozbudowa oświetelnia ulicznego 9 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 18 000,00

754 75495 4300 wykonanie monitoringu 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

921 92109 4210
modernizacja terenu wokół

świetlicy
939,07

36 431,07

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 800,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 500,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 900,00

921 92109 4300 utrzymanie i wyposażenie 233,05

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 200,00

921 92109 4360 utrzymanie i wyposażenie 1 100,00

921 92109 4210 zakup namiotu 3 500,00

754 75495 6050 wykonanie monitoringu 12 500,00

26 233,05

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 500,00

921 92109 6050
wykonanie ogrodzenia terenu przy

świetlicy
10 608,51

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 300,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 200,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 2 500,00

17 108,51

926 92695 6050 wykonanie domku ogrodnika 15 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 907,24

16 907,24

600 60016 4210 zakup lustra drogowego 700,00

754 75412 6050 modernizacja remizy OSP 15 500,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 2 200,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 800,00

926 92695 4260 utrzymanie i wyposażenie boiska 1 000,00

921 92109 4210 remont świetlicy 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 200,00

Orzeszków27 43 408,66

razem

65 817,46

17 108,51

24
Moczydlnica
Klasztorna

 

36 431,07

26 233,05

23 Małowice

razem

razem

25 Morzyna

razem

16 907,2426 Naroków

21

razem

Krzelów

17 645,2522 Łazy

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 4



926 92695 6050 wyposażenie boiska 10 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 008,66

921 92109 6050 wykonanie klimatyzacji 7 000,00

43 408,66

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 000,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 3 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

900 90095 4210 utrzymanie stawu 1 500,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 500,00

926 92695 4260 opłaty bieżące boiska 500,00

600 60016 4210 utwardzenie dróg gminnych 700,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 17 534,62

31 734,62

926 92695 4360 opłata abonamentowa 660,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 6 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 5 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 600,00

926 92695 4300 modernizacja placu rekreacyjnego 4 797,31

926 92695 4210 modernizacja placu rekreacyjnego 10 000,00

30 057,31

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 000,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 2 000,00

600 60016 4210
zakup tłucznia do utwardzenia

dróg
3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 zakup namiotów plenerowych 5 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 500,00

921 92109 6050 modernizacja świetlicy 7 304,97

21 804,97

926 92695 4300 wykonanie utwardzenia pod altaną 5 000,00

926 92695 4210 zakup stołów i ławek 4 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 4 370,50

16 370,50

600 60016 6050 przebudowa chodnika 14 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 736,31

16 236,31

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 5 900,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 292,49

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 900,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 000,00

010 01008 6050 modernizacja rowu gminnego 13 000,00

25 092,49

600 60016 6050 przebudowa chodnika 15 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 200,00

921 92109 4260
opłata za bieżące utrzymanie

świetlicy
500,00

razem

razem

17 511,0734 Słup

33 Rudawa 25 092,49

21 804,97

31 734,6228 Piskorzyna

30 057,3129 Przyborów

Orzeszków27 43 408,66

razem

razem

razem

Rajczyn

Rogów
Wołowski

32 16 236,31

razem

16 370,5031 Rogówek

razem

30

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 5



926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 1 811,07

17 511,07

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 17 500,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 207,52

22 207,52

926 92695 6050
zagospodarowanie placu

rekreacyjnego
20 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 3 500,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 500,00
921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 226,67

25 226,67

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 800,00

926 92695 6050 modernizacja byłej remizy 9 400,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 600,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 621,56

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

926 92695 6050 wyposażenie placu zabaw 7 000,00

24 421,56

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 1 407,24

600 60016 4270 utwardzenie drogi 15 000,00

16 907,24

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 4 000,00

010 01008 6050 modernizacja rowów gminnych 11 365,68

921 92109 4260
utrzymanie i wyposażenie

świetlicy
500,00

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 2 561,92

900 90004 4110 utrzymanie zieleni 438,08

20 865,68

600 60016 6050
wykonanie odwodnienia drogi-

etap III
2 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 2 000,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 1 000,00

926 92695 6050 modernizacja placu zabaw 11 236,31

16 236,31

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 4 107,03

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 4 800,00

921 92109 4210 konserwacja ogrodzenia 4 500,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 11 100,00

600 60016 4210 zakup tabliczek informacyjnych 250,00

24 757,03

926 92695 6050 wykonanie monitoringu - etap IV 11 492,21

926 92695 4300 organizacja imprez sołeckich 3 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 10 400,00

razem

24 757,03

67 092,21

41 Węgrzce

42 Wińsko

razem

40

razem

razem

37 Stryjno

20 865,68

Węglewo 16 236,31

39

24 421,56

16 907,2438 Staszowice

razem

Turzany

razem

Smogorzów
Wielki

36 25 226,67

razem

35

razem

17 511,07

22 207,52Smogorzówek

34 Słup

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 6



900 90004 4300 utrzymanie zieleni 5 000,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 3 000,00

926 92695 4210 rewitalizacja placu przy Synagodze 3 000,00

754 75412 6050 modernizacja remizy strażackiej 3 000,00

926 92695 4260 opłata za bieżące utrzymanie 200,00

600 60016 4210 zakup luster i znaków drogowych 3 000,00

600 60016 6050 wykonanie progów zwalniających 3 000,00

900 90015 6050 rozbudowa oświetlenia ulicznego 6 000,00

926 92695 4210
zakup elementów do powstania

ławek
4 000,00

926 92695 4210 konserwacja placu zabaw 5 000,00

926 92695 6050 wyposażenie  placu zabaw 7 000,00

67 092,21

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 500,36

900 90004 4170 utrzymanie zieleni 5 500,00

900 90095 4210
zagospodarowanie stawu i terenu

wokół stawu
1 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 3 000,00

926 92695 4430 ubezpieczenie placu zabaw 450,00

926 92695 6050 doposażenie placu zabaw 5 000,00
921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 3 000,00

18 450,36

926 92695 4210
zakup materiałów do budowy

altany
10 000,00

926 92695 4210 organizacja imprez sołeckich 5 500,00

900 90004 4210 utrzymanie zieleni 2 500,00

900 90004 4300 utrzymanie zieleni 4 000,00

921 92109 4260 utrzymanie i wyposażenie 1 000,00

921 92109 4210 utrzymanie i wyposażenie 8 197,88

31 197,88

1 069 919,49 1 069 919,49

Klasyfikacja Razem w rozdziałach

01008-4210

01008-4300

01008-4270

01008-6050

01010-4300 0,00

05095-4210 0,00

40002-4300 0,00

60016-4210

60016-4270

60016-4300

60016-6050

75495-6050

75495-4300

75412-4210

75412-4270

75412-6050

90002-4210 0,00

90003-4210

90003-4300

18 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

12 500,00

13 205,96

10 000,00

34 500,00

31 197,88

19 450,00

20 000,00

18 450,36

15 500,00

razem

67 092,2142 Wińsko

0,00

0,00

24 365,68

24 365,68

PLAN

0,00

0,00

0,00

0,00

87 155,96

44

razem

razem

Wyszęcice

razem

43 Wrzeszów

0,00

28 500,00

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 7



90004-4210

90004-4300

90004-4170

90004-4110

90004-4120

90004-4710

90004-6050

90004-6060

90015-4300

90015-4210

90015-6050

90095-4210

90095-4300

90095-6050

92109-4210

92109-4260

92109-4360

92109-4270

92109-4300

92109-6050

92195-4170 0,00

92695-4170

92695-4210

92695-4260

92695-4270

92695-4300

92695-4430

92695-4360

92695-6050

92695-6060

1 069 919,49

1 680,00

3 560,00

205 184,77

0,00

41 880,00

15,18

0,00

48 017,46

30 244,22

611,10

0,00

55 477,43

25 597,31

1 700,00

408 922,96

0,00

0,00

171 200,88

0,00

262 329,50

2 500,00

0,00

11 224,63

93 475,83

0,00

64 400,00

33 499,16

64 400,00

123 029,88

0,00

1 100,00

0,00

0,00

2 500,00

176 245,39

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

Rozdział 85295 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 485,49 zł w związku z otrzymaniem środków 
z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców  

Rozdział 85395 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 9 476,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń  dla obywateli Ukrainy 

Rozdział 85502 – zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 4 124,00 zł w związku ze zwiększeniem 
dotacji na realizcaję zadań z zakresu administracji rządowej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3110.19.2024.JM z dnia 19 stycznia 2024r. 

Rozdział 85595 zwiększenie dochodów oraz wydatków o kwotę 2 948,00 zł w związku z otrzymaniem 
środków z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: D13F8E94-6AC3-4146-A216-A68C15E14AF1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 960/2024 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-01-31T13:20:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




